









37	Мастер (вода)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Мастер (канализация)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Насосные станции водопровода п. Дубовок</i>																				
40	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №2 водопроводно-канализационного хозяйства п. Октябрьский</i>																				
41	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заместитель начальника участка	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Насосные станции водопровода с. Красный Октябрь</i>																				
45	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Станция обезжелезирования с. Красный Октябрь, с. Веселая Лопань, с. Головино, с. Новая Нелидовка</i>																				
47А	Оператор на фильтрах	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1А (47А)	Оператор на фильтрах	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47-2А (47А)	Оператор на фильтрах	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47-3А (47А)	Оператор на фильтрах	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Насосные станции канализации с. Красный Октябрь, с. Веселая Лопань, п. Политотдельский</i>																				
48А	Машинист насосных установок	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А (48А)	Машинист насосных установок	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2А (48А)	Машинист насосных установок	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48-3А (48А)	Машинист насосных установок	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Очистная станция канализации с. Веселая Лопань</i>																				
49	Оператор очистных сооружений	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
	<i>Насосные станции канализации с. Ясные Зори</i>																				
50	Мастер	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

51	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1А (52А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Машинист насосных установок Участок №3 водопроводно-канализационного хозяйства п. Разумное	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
54	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
55А	Мастер (вода)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1А (55А)	Мастер (вода)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Мастер (канализация)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
57	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Насосная станция водопровода п. Северный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59А	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1А (59А)	Станция обезжелезирования с. Шинино, с. Беламестное, с. Дроздовское	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
59-2А (59А)	Оператор на фильтрах	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Оператор на фильтрах	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Оператор на фильтрах	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Очистные сооружения п. Комсомольский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Очистные сооружения п. Комсомольский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62А	Оператор очистных сооружений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет
62А	Участок №1 водопроводно-канализационного хозяйства п. Дубовое, Участок №2 водопроводно-канализационного хозяйства п. Октябрьский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62А	Водопроводные сети п. Дубовое, п. Октябрьский, п. Разумное, п. Северный, с. Стрелечное	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62А	Обходчик водопроводно-канализационной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

62-1А (62А)	Обходчик водопроводно-канализационной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62-2А (62А)	Обходчик водопроводно-канализационной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62-3А (62А)	Обходчик водопроводно-канализационной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62-4А (62А)	Обходчик водопроводно-канализационной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62-5А (62А)	Обходчик водопроводно-канализационной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>г. Белгорода</b>																									
	<i>Отдел по работе с клиентами и развитию рынка услуг</i>																									
63	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	2	2	2	2	2	
65	<i>Испытательная лаборатория качества питьевой воды</i> Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	
66	<i>Очистная станция канализации</i> Оператор на иловых площадках	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	2	2	2	2	2	
67	<i>Автотранспортный цех</i> Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	2	2	2	2	2	
68	<i>Цех механического обезвреживания</i> Оператор установок по обезвреживанию осадка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	2	2	2	2	2	

Дата составления: 25.07.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор



Тараканов С.В.

08.08.14  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор водопроводно-канализационного хозяйства Белгородского района



Башков В.В.

08.08.14  
(дата)

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности, гражданской обороны и мобилизационной работы



Боброва Е.И.

08.08.2014  
(дата)

Начальник отдела по работе с клиентами и развитию рынкам услуг



Кривошеина Г.Б.

08.08.14

Инженер участка по эксплуатации канализационных сетей (председатель профкома)



Шабанова О.В.

08.08.14

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Дирина Н.С.

15.09.14